
Wijziging uitvoeringsbesluit regulering gebruik haven

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

Overwegen:

- dat het in verband met de aanleg van een nieuwe haven in het gebied Stadsoevers gewenst is

de mogelijkheden tot het varen en het innemen van een ligplaats in het gedeelte van de haven

van het Zwaaigat tot aan de Vlietbrug te verruimen;

 

gelet op de artikelen 5:24 t/m 5:31 van de Algemene Plaatselijke Verordening

 

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de navolgende wijziging van het Uitvoeringsbesluit regulering gebruik haven

 
 

Artikel  I
Artikel 1 a t/m c wordt als volgt gewijzigd:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

a.a. Het is verboden te varen in de haven in het

gedeelte van de haven vanaf Wethouder La-

nenstraat tot de Vlietbrug (Jan Vermeerlaan),

dat het verboden is met een vaartuig een lig-

plaats in te nemen of te hebben dan wel een

ligplaats voor een vaartuig beschikbaar te

stellen in de "Oude Haven" (vanaf Turfberg zoals nader aangeduid op de bij dit besluit

tot de Vlietbrug), zoals nader aangeduid op gewaarmerkte tekening) met een vaartuig

de bij dit besluit behorende gewaarmerkte

tekening;

langer dan 9,5 meter en een maximale vrije

doorvaarthoogte van meer dan 1,60 meter

b. b.dat het onder 1a. bedoelde verbod niet geldt

voor de beroepsvaart met een bestemming

voor aan de "Oude Haven" gelegen bedrijven;

Het is verboden tussen zonsopgang en zons-

ondergang een ligplaats in te nemen in het

gedeelte van de haven vanaf Wethouder La-

nenstraat tot de Vlietbrug (Jan Vermeerlaan),

zoals nader aangeduid op de bij dit besluit

gewaarmerkte tekening;

c. dat het onder 1a. bedoelde verbod eveneens

niet geldt voor vaartuigen welke door het aan

de Westelijke Havendijk 4 gevestigde "Water-

sport Centrum Roosendaal" in reparatie of c. Het is verboden een ligplaats in te nemen in

het gedeelte van de haven zoals specifiek

aangeduid op de bij dit besluit gewaarmerkte

tekening (ligplaats met ontheffing).

onderhoud worden genomen, met dien ver-

stande dat hier slechts ligplaats mag worden

ingenomen met inachtneming van een bijzon-

dere aan het "Watersport Centrum Roosen-

daal" verleende vergunning; d. Het college kan een ontheffing verlenen van

de in dit artikel opgenomen verboden.

 

 

 

 

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op 6 juli 2020.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 30 juni 2020,

de secretaris, de burgemeester,

 

Nr. 168873

GEMEENTEBLAD 3 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2020 nr. 168873 3 juli 20201



Tekening haven stadsoevers

 

Gemeenteblad 2020 nr. 168873 3 juli 20202


